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STARŠÍ ŽÁKYNĚ

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Sytenská Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 2.000 8.850 0.000 10.850 3.200 8.250 0.000 11.450 3.600 8.350 0.000 11.950 3.500 8.250 0.000 11.750 46.000
2. Volná Eliška 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 2.000 9.250 0.000 11.250 3.000 8.000 0.000 11.000 3.800 8.450 0.000 12.250 3.400 8.100 0.000 11.500 46.000
3. Pubcová Nela 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Velíšková 2.800 8.350 0.000 11.150 2.900 8.150 0.000 11.050 3.700 7.000 0.000 10.700 3.700 7.500 0.000 11.200 44.100
4. Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.000 8.950 0.000 10.950 3.200 7.850 0.000 11.050 4.100 6.600 0.000 10.700 3.600 7.600 0.000 11.200 43.900
5. Blechová Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 2.000 8.900 0.000 10.900 2.900 7.500 0.000 10.400 3.600 6.500 0.000 10.100 3.300 7.550 0.000 10.850 42.250
6. Kočí Tereza 2007 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.800 8.700 0.000 11.500 3.000 5.150 0.000 8.150 3.900 7.550 0.100 11.350 3.600 7.600 0.000 11.200 42.200
7. Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 3.500 8.200 0.000 11.700 3.000 6.850 0.000 9.850 3.500 5.750 0.000 9.250 3.600 7.650 0.000 11.250 42.050
8. Váchová Amélie 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2.000 9.500 0.000 11.500 2.400 6.100 0.000 8.500 3.400 7.750 0.000 11.150 3.000 7.750 0.000 10.750 41.900
9. Pospíšilová Julie 2007 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.000 9.200 0.000 11.200 2.400 6.900 0.000 9.300 3.200 6.300 0.000 9.500 3.000 7.650 0.000 10.650 40.650
10. Bauerová Šarlota 2008 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.800 7.800 0.000 10.600 2.900 7.350 0.000 10.250 3.000 6.050 0.000 9.050 3.200 7.400 0.000 10.600 40.500
11. Marešová Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.800 7.600 0.000 10.400 2.200 7.050 0.000 9.250 2.600 7.500 0.000 10.100 3.200 7.250 0.000 10.450 40.200
12. Brožová Nelly 2007 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.000 9.200 0.000 11.200 2.300 6.300 0.000 8.600 2.600 6.900 0.000 9.500 3.000 7.750 0.000 10.750 40.050
13. Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín Taftlová 2.000 9.400 0.000 11.400 2.900 5.250 0.000 8.150 3.300 6.300 0.000 9.600 3.100 7.750 0.000 10.850 40.000
14. Petrášková Tereza 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Vojáčková 2.800 8.900 0.000 11.700 2.800 5.900 0.000 8.700 3.400 4.900 0.000 8.300 3.300 7.700 0.000 11.000 39.700
15. Ivaničová Karolina 2008 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.800 8.500 0.000 11.300 2.300 5.200 0.000 7.500 3.000 7.100 0.000 10.100 3.000 7.350 0.000 10.350 39.250
16. Koldová Amálie 2007 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.000 8.350 0.000 10.350 2.300 6.850 0.000 9.150 2.700 6.200 0.000 8.900 3.200 7.250 0.000 10.450 38.850
16. Valíčková Julie 2008 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.000 8.750 0.000 10.750 2.300 5.850 0.000 8.150 2.600 7.050 0.000 9.650 3.000 7.300 0.000 10.300 38.850
18. Stránská Daniela 2008 T.J. Sokol Kolín Taftlová 2.000 9.400 0.000 11.400 3.000 7.150 0.000 10.150 2.800 5.700 2.000 6.500 3.000 7.500 0.000 10.500 38.550
19. Šmídová Ema 2007 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.800 8.250 0.000 11.050 2.200 5.800 2.000 6.000 3.300 6.950 0.000 10.250 3.100 7.800 0.000 10.900 38.200

20. Špatenková Tina 2008 T.J. Sokol Hradec Králové Staňková, Machková,
Konášová 2.000 8.100 0.000 10.100 2.200 6.450 0.000 8.650 3.000 6.100 0.000 9.100 3.100 7.050 0.000 10.150 38.000

21. Hronová Tereza 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 8.650 0.000 10.650 2.200 6.000 0.000 8.200 2.600 6.450 0.000 9.050 3.000 6.850 0.000 9.850 37.750
22. Vojáčková Lucie 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Vojáčková 2.000 7.500 0.000 9.500 2.800 6.250 0.000 9.050 3.500 5.050 0.000 8.550 3.300 6.500 0.000 9.800 36.900
23. Špidlenová Lucie 2008 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.800 8.400 0.000 11.200 2.100 6.250 2.000 6.350 3.100 5.600 0.000 8.700 2.800 7.600 0.000 10.400 36.650
24. Pintnerová Matylda 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2.000 9.250 0.000 11.250 2.800 3.850 0.000 6.650 2.800 6.000 0.100 8.700 2.900 7.000 0.000 9.900 36.500
24. Chrastinová Viktorie 2007 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2.000 8.200 0.000 10.200 2.200 6.250 0.000 8.450 2.400 6.100 0.000 8.500 2.400 6.950 0.000 9.350 36.500

26. Vaňátková Nela 2009 T.J. Sokol Hradec Králové Staňková, Machková,
Konášová 2.000 8.100 0.000 10.100 2.200 4.750 0.000 6.950 3.000 6.250 0.000 9.250 3.100 6.200 0.000 9.300 35.600

27. Sobolíková Klára 2008 T.J. Sokol Příbram A.Trojanová 2.000 8.450 0.000 10.450 2.200 5.200 0.000 7.400 2.600 5.350 0.000 7.950 2.900 6.700 0.000 9.600 35.400
28. Holanová Ellen 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.250 0.000 10.250 2.200 4.700 0.000 6.900 2.700 6.600 0.000 9.300 3.000 5.750 0.000 8.750 35.200
29. Drábková Adéla 2007 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2.000 9.400 0.000 11.400 2.200 5.450 0.000 7.650 2.000 3.950 0.000 5.950 2.900 7.100 0.000 10.000 35.000
30. Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2.000 8.800 0.000 10.800 2.100 6.700 2.000 6.800 2.200 4.750 0.000 6.950 2.900 7.500 0.000 10.400 34.950
31. Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2.000 8.850 0.000 10.850 2.300 2.250 0.000 4.550 3.200 6.100 0.100 9.200 2.800 7.350 0.000 10.150 34.750
32. Novotná Viola 2008 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.000 8.600 0.000 10.600 1.500 5.400 4.000 2.900 3.600 7.150 0.000 10.750 3.100 7.150 0.000 10.250 34.500
33. Kulifajová Emily 2007 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.250 0.000 10.250 2.200 5.400 0.000 7.600 2.300 5.050 0.000 7.350 2.700 7.200 2.000 7.900 33.100
34. Chmelařová Tereza 2007 T.J. Sokol Příbram A.Trojanová 2.000 8.100 0.000 10.100 1.600 6.100 2.000 5.700 2.300 5.950 2.000 6.250 2.900 6.900 0.000 9.800 31.850
35. Luftová Leoni 2008 T.J. Sokol Příbram A.Trojanová 2.000 8.050 0.000 10.050 1.500 6.750 4.000 4.250 2.500 3.950 0.000 6.450 2.900 6.050 0.000 8.950 29.700
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
36. Kačerová Anita 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.450 0.000 10.450 2.200 5.400 0.000 7.600 2.200 1.000 2.000 1.200 1.900 7.200 0.000 9.100 28.350
37. Kačerová Agáta 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 7.900 0.000 9.900 1.600 4.600 2.000 4.200 2.700 4.400 2.000 5.100 1.900 5.350 0.000 7.250 26.450
38. Barusová Karolína 2008 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 2.000 8.000 0.000 10.000 1.600 4.450 2.000 4.050 1.500 7.250 5.000 3.750 2.900 5.250 0.000 8.150 25.950
39. Volmutová Veronika 2008 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 2.000 8.550 0.300 10.250 1.500 4.200 4.000 1.700 0.200 7.150 8.500 0.000 2.300 4.300 0.300 6.300 18.250
Por. Jmeno nar TJ trener 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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MLADŠÍ ŽÁKYNĚ I. DRUŽSTVA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 T.J. Sokol Kampa A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 7.450 0.000 9.450 2.000 6.550 0.000 8.550 3.100 8.350 0.000 11.450 2.800 8.050 0.000 10.850 40.300
 Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.450 0.000 10.450 3.300 8.450 0.000 11.750 3.000 8.350 0.000 11.350 44.650
 Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 8.550 0.000 10.550 3.100 8.850 0.000 11.950 2.900 8.450 0.000 11.350 43.900
 Měřinská Beata 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.950 0.000 10.950 2.500 7.950 0.000 10.450 3.200 8.950 0.000 12.150 3.100 8.500 0.000 11.600 45.150
 celkem 32.100 31.450 35.850 34.300 133.700
2 T.J. Sokol Kampa B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Patrovská Ema 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 7.850 0.000 9.850 2.800 6.000 0.000 8.800 2.900 8.100 0.000 11.000 40.050
 Paulíčková Daniela 2011 T.J. Sokol Kampa 2.000 7.750 0.000 9.750 2.000 6.700 0.000 8.700 3.000 6.150 0.000 9.150 2.300 7.350 0.000 9.650 37.250
 Řezníková Kristýna 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 7.950 0.000 9.950 2.000 8.950 0.000 10.950 3.000 8.150 0.000 11.150 2.800 8.150 0.000 10.950 43.000
 Stupková Mariana 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 8.100 0.000 10.100 3.100 8.100 0.000 11.200 2.900 7.700 0.000 10.600 42.400
 celkem 30.850 30.900 31.500 32.550 125.800
3 T.J. Sokol Poděbrady D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hrubá Karolína 2010 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 7.500 0.000 9.500 2.000 7.400 0.000 9.400 3.100 7.600 0.000 10.700 3.000 7.350 0.000 10.350 39.950
 Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 7.400 0.000 9.400 1.000 7.150 2.000 6.150 2.900 7.200 0.000 10.100 2.900 7.250 0.000 10.150 35.800
 Tomášková Lucie 2010 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 8.450 0.000 10.450 2.000 7.000 0.000 9.000 3.000 8.400 0.000 11.400 2.400 8.050 0.000 10.450 41.300
 Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 9.000 0.000 11.000 2.500 8.450 0.000 10.950 3.000 7.850 0.000 10.850 3.100 7.650 0.000 10.750 43.550
 celkem 30.950 29.350 32.950 31.550 124.800
4 T.J. Sokol Hradec Králové D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Antošová Daniela 2010 T.J. Sokol Hradec Králové 2.000 8.350 0.000 10.350 1.600 7.050 0.000 8.650 3.000 7.450 0.000 10.450 2.900 7.300 0.000 10.200 39.650
 Dušánková Natálie Emilie 2010 T.J. Sokol Hradec Králové 2.000 7.400 0.000 9.400 1.600 7.200 0.000 8.800 3.000 8.000 0.000 11.000 3.000 7.800 0.000 10.800 40.000
 Macháčková Barbora 2010 T.J. Sokol Hradec Králové 2.000 8.500 0.000 10.500 1.600 6.100 0.000 7.700 2.900 5.750 0.000 8.650 2.700 7.150 0.000 9.850 36.700
 Soukupová Kristina 2010 T.J. Sokol Hradec Králové 2.000 8.650 0.000 10.650 1.600 6.450 0.000 8.050 3.000 8.250 0.000 11.250 2.400 7.900 0.000 10.300 40.250
 celkem 31.500 25.500 32.700 31.300 121.000
5 T.J. Sokol Domažlice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Tesařová Ela 2011 T.J. Sokol Domažlice 2.000 7.400 0.000 9.400 2.500 7.000 0.000 9.500 3.100 6.100 0.000 9.200 3.000 6.400 0.000 9.400 37.500
 Nozarová Viktorie 2011 T.J. Sokol Domažlice 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 6.250 0.000 8.250 3.100 6.650 0.000 9.750 2.900 7.450 0.000 10.350 39.100
 Huttová Anna 2011 T.J. Sokol Domažlice 2.000 7.700 0.000 9.700 2.500 7.650 0.000 10.150 3.100 7.500 0.000 10.600 2.900 7.650 0.000 10.550 41.000
 Wiesnerová Barbora 2010 T.J. Sokol Domažlice 2.000 8.150 0.000 10.150 2.000 6.750 0.000 8.750 3.100 7.200 0.000 10.300 2.900 6.900 0.000 9.800 39.000
 celkem 30.600 28.400 30.650 30.700 120.350
6 T.J. Sokol Pardubice I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Herzánová Valentýna 2010 T.J. Sokol Pardubice I 2.000 7.900 0.000 9.900 1.600 7.750 0.000 9.350 3.000 6.550 0.000 9.550 3.000 7.800 0.000 10.800 39.600
 Pakošová Sára 2010 T.J. Sokol Pardubice I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Petrusová Anežka 2010 T.J. Sokol Pardubice I 2.000 7.550 0.000 9.550 1.600 7.600 0.000 9.200 3.100 7.750 0.000 10.850 3.000 7.550 0.000 10.550 40.150
 Šmídová Stela 2010 T.J. Sokol Pardubice I 2.000 7.850 0.000 9.850 1.600 7.000 0.000 8.600 3.100 6.650 0.000 9.750 3.000 7.600 0.000 10.600 38.800
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http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/811828
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/808044
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 celkem 29.300 27.150 30.150 31.950 118.550
7 T.J. Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kulifajová Lily 2010 T.J. Sokol Kolín 2.000 7.650 0.000 9.650 1.600 7.500 0.000 9.100 2.800 7.450 0.000 10.250 2.800 7.650 0.000 10.450 39.450
 Marešová Karolína 2010 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.150 0.000 10.150 2.500 6.650 0.000 9.150 3.000 7.450 0.000 10.450 3.000 6.650 0.000 9.650 39.400
 Nezavdalová Petra 2010 T.J. Sokol Kolín 2.000 9.000 0.000 11.000 1.600 5.600 0.000 7.200 2.800 3.750 0.000 6.550 2.900 6.200 0.000 9.100 33.850
 Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín 2.000 7.800 0.000 9.800 1.600 5.950 0.000 7.550 2.300 6.750 0.000 9.050 2.900 6.600 0.000 9.500 35.900
 T.J. Sokol Plzeň 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Brožková Karolína 2011 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 7.500 0.000 9.500 1.600 7.150 0.000 8.750 2.900 6.250 0.000 9.150 1.400 6.900 0.000 8.300 35.700
 Polívková Kamila 2010 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 7.400 0.000 9.400 2.000 7.500 0.000 9.500 1.800 6.150 0.000 7.950 2.800 6.700 0.000 9.500 36.350
 Veverková Madlen 2010 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 7.300 0.000 9.300 1.600 6.750 0.000 8.350 2.900 5.000 0.000 7.900 2.200 6.150 0.300 8.050 33.600
 Straková Markéta 2011 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 7.200 0.000 9.200 1.600 7.400 0.000 9.000 2.900 6.400 0.000 9.300 2.800 6.800 0.000 9.600 37.100
 celkem 28.200 27.250 26.400 27.400 109.250

http://gymfed.drino.net/osoby/576932
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/181164
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/973964
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/939920
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/385982
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/235174
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/192640
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424


SGŽ Oblastní přebor ČOS Čechy (MLADŠÍ ŽÁKYNĚ II. DRUŽSTVA) 12.10.2019 - TJ Sokol Plzeň 1

SGŽ Oblastní přebor ČOS Čechy - 12.10.2019 5 / 11

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ II. DRUŽSTVA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 T.J. Sokol Kampa A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.050 0.000 10.050 1.500 8.800 0.000 10.300 2.000 8.850 0.000 10.850 2.000 9.050 0.000 11.050 42.250
 Řezníková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.350 0.000 10.350 1.500 8.800 0.000 10.300 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 9.200 0.000 11.200 42.450
 Štaidlová Edita 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.650 0.000 10.650 1.500 9.200 0.000 10.700 2.000 8.200 0.000 10.200 2.000 9.550 0.000 11.550 43.100
 Veselá Sofie 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 8.650 0.000 10.650 2.000 8.250 0.000 10.250 2.000 9.300 0.000 11.300 42.500
 celkem 31.300 31.650 31.700 34.050 128.700
2 T.J. Sokol Domažlice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Černá Sandra 2012 T.J. Sokol Domažlice 2.000 9.200 0.000 11.200 1.500 7.700 0.000 9.200 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 8.350 0.000 10.350 41.450
 Langová Ema 2011 T.J. Sokol Domažlice 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 8.300 0.000 9.800 2.000 7.700 0.000 9.700 2.000 8.300 0.000 10.300 39.900
 Martínková Sára 2010 T.J. Sokol Domažlice 2.000 8.150 0.000 10.150 1.500 8.100 0.000 9.600 2.000 7.350 0.000 9.350 2.000 8.400 0.000 10.400 39.500
 Märzová Zuzana 2011 T.J. Sokol Domažlice 2.000 8.150 0.000 10.150 1.500 8.100 0.000 9.600 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 8.700 0.000 10.700 41.050
 celkem 31.500 29.000 31.000 31.450 122.950
3 T.J. Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Diallo Anna Zahara 2011 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 8.450 0.000 10.450 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 8.300 0.000 10.300 42.350
 Jíchová Viktorie 2012 T.J. Sokol Příbram 2.000 7.950 0.000 9.950 1.500 8.000 0.000 9.500 2.000 8.250 0.000 10.250 2.000 7.750 0.000 9.750 39.450
 Šímová Michaela 2011 T.J. Sokol Příbram 2.000 7.950 0.000 9.950 1.500 8.450 0.000 9.950 2.000 8.000 0.000 10.000 2.000 7.850 0.000 9.850 39.750
 celkem 30.600 29.900 31.150 29.900 121.550
4 T.J. Sokol Poděbrady D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bénová Emma 2010 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 7.850 0.000 9.850 1.500 7.200 0.000 8.700 2.000 7.950 0.000 9.950 2.000 7.000 0.000 9.000 37.500
 Eichlerová Nela 2010 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 9.050 0.000 11.050 1.500 8.750 0.000 10.250 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 8.050 0.000 10.050 41.950
 Horníčková Johana 2012 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 7.150 0.000 9.150 39.850
 Váňová Lucie 2012 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 6.500 0.000 8.500 1.500 7.200 0.000 8.700 2.000 7.300 0.000 9.300 2.000 6.850 0.000 8.850 35.350
 celkem 30.950 29.050 31.100 28.200 119.300
5 T.J. Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.850 0.000 10.850 1.500 8.400 0.000 9.900 2.000 6.250 0.000 8.250 2.000 8.100 0.000 10.100 39.100
 Welzová Nela 2010 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.850 0.000 10.850 1.500 8.300 0.000 9.800 1.500 7.400 0.000 8.900 2.000 7.000 0.000 9.000 38.550
 Welzová Sofie 2012 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 8.150 0.000 10.150 2.000 7.450 0.000 9.450 2.000 8.250 0.000 10.250 40.400
 celkem 32.250 29.850 26.600 29.350 118.050
6 T.J. Sokol Kampa B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Janáková Zuzana 2012 T.J. Sokol Kampa 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 8.200 0.000 9.700 2.000 5.150 0.000 7.150 2.000 8.400 0.000 10.400 27.250
 Křížová Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 7.500 0.000 9.500 1.500 8.200 0.000 9.700 2.000 6.150 0.000 8.150 2.000 8.250 0.000 10.250 37.600
 Ondrušková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.850 0.000 10.850 1.500 7.800 0.000 9.300 2.000 5.200 0.000 7.200 2.000 8.900 0.000 10.900 38.250
 Vališová Laura 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 9.100 0.000 11.100 1.500 8.500 0.000 10.000 2.000 7.950 0.000 9.950 2.000 8.450 0.000 10.450 41.500
 celkem 31.450 29.400 25.300 31.750 117.900
7 T.J. Sokol Plzeň 1 A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

http://gymfed.drino.net/osoby/872908
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/812171
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/932233
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/845993
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/778350
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/725345
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/708680
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/410355
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/678050
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/206095
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/724057
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/299903
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/654665
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/414047
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/451657
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/709122
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/159242
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/476106
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/344611
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/946592
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/837790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/991854
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Dlouhá Alžběta 2011 T.J. Sokol Plzeň 1 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 6.750 0.000 7.750 1.500 6.250 0.000 7.750 2.000 7.100 0.000 9.100 24.600
 Šlechtová Daniela 2010 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 9.150 0.000 11.150 1.500 8.450 0.000 9.950 2.000 7.650 0.000 9.650 2.000 8.350 0.000 10.350 41.100
 Vojáčková Nicol 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 7.800 0.000 9.800 1.500 7.550 0.000 9.050 2.000 6.550 0.000 8.550 2.000 8.050 0.000 10.050 37.450
 Zelenková Tereza 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 7.550 0.000 9.550 1.500 7.650 0.000 9.150 2.000 7.450 0.000 9.450 1.500 7.950 0.000 9.450 37.600
 celkem 30.500 28.150 27.650 29.850 116.150
8 T.J. Sokol Plzeň 1 B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čechurová Eliška 2011 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 8.050 0.000 10.050 1.500 8.750 0.000 10.250 2.000 7.550 0.000 9.550 1.500 6.300 0.000 7.800 37.650
 Schneiderová Sára 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 7.850 0.000 9.850 2.000 8.150 0.000 10.150 2.000 7.300 0.000 9.300 2.000 6.950 0.000 8.950 38.250
 Ujházy Sofia 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 8.350 0.000 10.350 1.500 7.600 0.000 9.100 1.500 6.650 0.000 8.150 2.000 6.850 0.000 8.850 36.450
 Mertlová Sofia 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 8.000 0.000 10.000 1.500 8.900 0.000 10.400 1.500 6.450 0.000 7.950 2.000 6.900 0.000 8.900 37.250
 celkem 30.400 30.800 27.000 26.700 114.900
9 T.J. Sokol Kladno D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Adlerová Hana 2010 T.J. Sokol Kladno 2.000 8.550 0.000 10.550 1.500 8.200 0.000 9.700 2.000 6.450 0.000 8.450 2.000 6.800 0.000 8.800 37.500
 Grygová Karolína 2012 T.J. Sokol Kladno 2.000 7.900 0.000 9.900 1.500 8.300 0.000 9.800 1.500 4.400 0.000 5.900 2.000 4.550 0.000 6.550 32.150
 Kellnerová Vanessa 2011 T.J. Sokol Kladno 2.000 8.500 0.000 10.500 1.500 8.000 0.000 9.500 2.000 6.400 0.000 8.400 2.000 7.250 0.000 9.250 37.650
 Luláková Emílie 2011 T.J. Sokol Kladno 2.000 7.400 0.000 9.400 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 6.250 0.000 8.250 2.000 6.800 0.000 8.800 36.550
 celkem 30.950 29.600 25.100 26.850 112.500

http://gymfed.drino.net/osoby/505314
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/183390
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/944218
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/535986
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/236837
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/854344
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/845840
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/819376
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9879
http://gymfed.drino.net/osoby/818940
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9879
http://gymfed.drino.net/osoby/965106
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9879
http://gymfed.drino.net/osoby/198845
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9879
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MLADŠÍ ŽÁKYNĚ I. JEDNOTL.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Měřinská Beata 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.000 8.950 0.000 10.950 2.500 7.950 0.000 10.450 3.200 8.950 0.000 12.150 3.100 8.500 0.000 11.600 45.150
2. Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.450 0.000 10.450 3.300 8.450 0.000 11.750 3.000 8.350 0.000 11.350 44.650
3. Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 8.550 0.000 10.550 3.100 8.850 0.000 11.950 2.900 8.450 0.000 11.350 43.900
4. Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 9.000 0.000 11.000 2.500 8.450 0.000 10.950 3.000 7.850 0.000 10.850 3.100 7.650 0.000 10.750 43.550
5. Řezníková Kristýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.000 7.950 0.000 9.950 2.000 8.950 0.000 10.950 3.000 8.150 0.000 11.150 2.800 8.150 0.000 10.950 43.000
6. Stupková Mariana 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 8.100 0.000 10.100 3.100 8.100 0.000 11.200 2.900 7.700 0.000 10.600 42.400
7. Plachá Emily 2010 T.J. Sokol Chrudim Linková 2.000 7.900 0.000 9.900 2.000 7.150 0.000 9.150 3.100 8.350 0.000 11.450 2.900 8.150 0.000 11.050 41.550
8. Nešvarová Nikola 2010 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 2.000 8.050 0.000 10.050 2.100 7.300 0.000 9.400 2.900 7.900 0.000 10.800 2.800 8.250 0.000 11.050 41.300
8. Tomášková Lucie 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorna 2.000 8.450 0.000 10.450 2.000 7.000 0.000 9.000 3.000 8.400 0.000 11.400 2.400 8.050 0.000 10.450 41.300
10. Huttová Anna 2011 T.J. Sokol Domažlice Janoušková 2.000 7.700 0.000 9.700 2.500 7.650 0.000 10.150 3.100 7.500 0.000 10.600 2.900 7.650 0.000 10.550 41.000
11. Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.000 7.450 0.000 9.450 2.000 6.550 0.000 8.550 3.100 8.350 0.000 11.450 2.800 8.050 0.000 10.850 40.300
12. Soukupová Kristina 2010 T.J. Sokol Hradec Králové Staňková,Machková,Konášová 2.000 8.650 0.000 10.650 1.600 6.450 0.000 8.050 3.000 8.250 0.000 11.250 2.400 7.900 0.000 10.300 40.250
13. Petrusová Anežka 2010 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.000 7.550 0.000 9.550 1.600 7.600 0.000 9.200 3.100 7.750 0.000 10.850 3.000 7.550 0.000 10.550 40.150
14. Patrovská Ema 2010 T.J. Sokol Kampa Šimonovská 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 7.850 0.000 9.850 2.800 6.000 0.000 8.800 2.900 8.100 0.000 11.000 40.050
15. Dušánková Natálie Emilie 2010 T.J. Sokol Hradec Králové Staňková, Machková, Konášová 2.000 7.400 0.000 9.400 1.600 7.200 0.000 8.800 3.000 8.000 0.000 11.000 3.000 7.800 0.000 10.800 40.000
16. Hrubá Karolína 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 7.500 0.000 9.500 2.000 7.400 0.000 9.400 3.100 7.600 0.000 10.700 3.000 7.350 0.000 10.350 39.950
17. Antošová Daniela 2010 T.J. Sokol Hradec Králové Wildová, Dočekalová, Dvořáková 2.000 8.350 0.000 10.350 1.600 7.050 0.000 8.650 3.000 7.450 0.000 10.450 2.900 7.300 0.000 10.200 39.650
18. Herzánová Valentýna 2010 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.000 7.900 0.000 9.900 1.600 7.750 0.000 9.350 3.000 6.550 0.000 9.550 3.000 7.800 0.000 10.800 39.600
19. Kulifajová Lily 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 7.650 0.000 9.650 1.600 7.500 0.000 9.100 2.800 7.450 0.000 10.250 2.800 7.650 0.000 10.450 39.450
20. Marešová Karolína 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 8.150 0.000 10.150 2.500 6.650 0.000 9.150 3.000 7.450 0.000 10.450 3.000 6.650 0.000 9.650 39.400
21. Nozarová Viktorie 2011 T.J. Sokol Domažlice Janoušková 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 6.250 0.000 8.250 3.100 6.650 0.000 9.750 2.900 7.450 0.000 10.350 39.100
22. Wiesnerová Barbora 2010 T.J. Sokol Domažlice Janoušková 2.000 8.150 0.000 10.150 2.000 6.750 0.000 8.750 3.100 7.200 0.000 10.300 2.900 6.900 0.000 9.800 39.000
23. Šmídová Stela 2010 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.000 7.850 0.000 9.850 1.600 7.000 0.000 8.600 3.100 6.650 0.000 9.750 3.000 7.600 0.000 10.600 38.800
24. Tesařová Ela 2011 T.J. Sokol Domažlice Janoušková 2.000 7.400 0.000 9.400 2.500 7.000 0.000 9.500 3.100 6.100 0.000 9.200 3.000 6.400 0.000 9.400 37.500
25. Paulíčková Daniela 2011 T.J. Sokol Kampa Libichová 2.000 7.750 0.000 9.750 2.000 6.700 0.000 8.700 3.000 6.150 0.000 9.150 2.300 7.350 0.000 9.650 37.250
26. Straková Markéta 2011 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2.000 7.200 0.000 9.200 1.600 7.400 0.000 9.000 2.900 6.400 0.000 9.300 2.800 6.800 0.000 9.600 37.100
27. Horáčková Adéla 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 7.650 0.000 9.650 1.600 7.150 0.000 8.750 2.800 6.850 0.000 9.650 2.400 6.600 0.000 9.000 37.050
28. Macháčková Barbora 2010 T.J. Sokol Hradec Králové Wildová, Dočekalová, Dvořáková 2.000 8.500 0.000 10.500 1.600 6.100 0.000 7.700 2.900 5.750 0.000 8.650 2.700 7.150 0.000 9.850 36.700
29. Polívková Kamila 2010 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2.000 7.400 0.000 9.400 2.000 7.500 0.000 9.500 1.800 6.150 0.000 7.950 2.800 6.700 0.000 9.500 36.350
30. Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Malá 2.000 7.800 0.000 9.800 1.600 5.950 0.000 7.550 2.300 6.750 0.000 9.050 2.900 6.600 0.000 9.500 35.900
31. Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 7.400 0.000 9.400 1.000 7.150 2.000 6.150 2.900 7.200 0.000 10.100 2.900 7.250 0.000 10.150 35.800
32. Brožková Karolína 2011 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2.000 7.500 0.000 9.500 1.600 7.150 0.000 8.750 2.900 6.250 0.000 9.150 1.400 6.900 0.000 8.300 35.700
33. Čebišová Linda 2010 T.J. Sokol Kolín Malá 2.000 7.000 0.000 9.000 1.600 6.250 0.000 7.850 3.000 5.350 0.000 8.350 2.800 6.650 0.000 9.450 34.650
34. Nezavdalová Petra 2010 T.J. Sokol Kolín Malá 2.000 9.000 0.000 11.000 1.600 5.600 0.000 7.200 2.800 3.750 0.000 6.550 2.900 6.200 0.000 9.100 33.850
35. Veverková Madlen 2010 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2.000 7.300 0.000 9.300 1.600 6.750 0.000 8.350 2.900 5.000 0.000 7.900 2.200 6.150 0.300 8.050 33.600
36. Laštovková Sofie 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2.000 7.350 0.000 9.350 1.600 6.500 0.000 8.100 2.900 4.600 2.000 5.500 2.800 7.400 0.000 10.200 33.150
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MLADŠÍ ŽÁKYNĚ II. JEDNOTL.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Štaidlová Edita 2012 T.J. Sokol Kampa Stupková 2.000 8.650 0.000 10.650 1.500 9.200 0.000 10.700 2.000 8.200 0.000 10.200 2.000 9.550 0.000 11.550 43.100
2. Veselá Sofie 2012 T.J. Sokol Kampa Stejskalová V. 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 8.650 0.000 10.650 2.000 8.250 0.000 10.250 2.000 9.300 0.000 11.300 42.500
3. Řezníková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.000 8.350 0.000 10.350 1.500 8.800 0.000 10.300 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 9.200 0.000 11.200 42.450
4. Diallo Anna Zahara 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 8.450 0.000 10.450 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 8.300 0.000 10.300 42.350
5. Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Stupková 2.000 8.050 0.000 10.050 1.500 8.800 0.000 10.300 2.000 8.850 0.000 10.850 2.000 9.050 0.000 11.050 42.250
6. Eichlerová Nela 2010 T.J. Sokol Poděbrady K.Pokorna 2.000 9.050 0.000 11.050 1.500 8.750 0.000 10.250 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 8.050 0.000 10.050 41.950
7. Vališová Laura 2012 T.J. Sokol Kampa Stupková 2.000 9.100 0.000 11.100 1.500 8.500 0.000 10.000 2.000 7.950 0.000 9.950 2.000 8.450 0.000 10.450 41.500
8. Černá Sandra 2012 T.J. Sokol Domažlice Salátová 2.000 9.200 0.000 11.200 1.500 7.700 0.000 9.200 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 8.350 0.000 10.350 41.450
9. Šlechtová Daniela 2010 T.J. Sokol Plzeň 1 Vojáčková 2.000 9.150 0.000 11.150 1.500 8.450 0.000 9.950 2.000 7.650 0.000 9.650 2.000 8.350 0.000 10.350 41.100
10. Märzová Zuzana 2011 T.J. Sokol Domažlice Salátová 2.000 8.150 0.000 10.150 1.500 8.100 0.000 9.600 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 8.700 0.000 10.700 41.050
11. Welzová Sofie 2012 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 8.150 0.000 10.150 2.000 7.450 0.000 9.450 2.000 8.250 0.000 10.250 40.400
12. Langová Ema 2011 T.J. Sokol Domažlice Salátová 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 8.300 0.000 9.800 2.000 7.700 0.000 9.700 2.000 8.300 0.000 10.300 39.900
13. Horníčková Johana 2012 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 7.150 0.000 9.150 39.850
14. Šímová Michaela 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 2.000 7.950 0.000 9.950 1.500 8.450 0.000 9.950 2.000 8.000 0.000 10.000 2.000 7.850 0.000 9.850 39.750
15. Fišerová Eva 2010 T.J. Sokol Domažlice Salátová 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 7.800 0.000 9.800 2.000 7.300 0.000 9.300 2.000 8.200 0.000 10.200 39.650
16. Martínková Sára 2010 T.J. Sokol Domažlice Salátová 2.000 8.150 0.000 10.150 1.500 8.100 0.000 9.600 2.000 7.350 0.000 9.350 2.000 8.400 0.000 10.400 39.500
17. Jíchová Viktorie 2012 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 2.000 7.950 0.000 9.950 1.500 8.000 0.000 9.500 2.000 8.250 0.000 10.250 2.000 7.750 0.000 9.750 39.450
18. Čechlovská Kristýna 2011 T.J. Sokol Chrudim Linková 2.000 7.850 0.000 9.850 1.500 8.100 0.000 9.600 2.000 7.400 0.000 9.400 2.000 8.300 0.000 10.300 39.150
19. Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín Ramšáková, Šedinová 2.000 8.850 0.000 10.850 1.500 8.400 0.000 9.900 2.000 6.250 0.000 8.250 2.000 8.100 0.000 10.100 39.100
20. Welzová Nela 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.850 0.000 10.850 1.500 8.300 0.000 9.800 1.500 7.400 0.000 8.900 2.000 7.000 0.000 9.000 38.550
21. Ondrušková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Stupková 2.000 8.850 0.000 10.850 1.500 7.800 0.000 9.300 2.000 5.200 0.000 7.200 2.000 8.900 0.000 10.900 38.250
21. Schneiderová Sára 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2.000 7.850 0.000 9.850 2.000 8.150 0.000 10.150 2.000 7.300 0.000 9.300 2.000 6.950 0.000 8.950 38.250
23. Vaňková Aneta 2011 T.J. Sokol Domažlice Salátová 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 7.150 0.000 8.650 2.000 7.350 0.000 9.350 2.000 7.900 0.000 9.900 38.000
24. Mišovičová Tereza 2012 T.J. Sokol Hradec Králové Staňková, Machková 2.000 7.600 0.000 9.600 1.500 8.650 0.000 10.150 2.000 6.850 0.000 8.850 2.000 7.150 0.000 9.150 37.750
25. Čechurová Eliška 2011 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2.000 8.050 0.000 10.050 1.500 8.750 0.000 10.250 2.000 7.550 0.000 9.550 1.500 6.300 0.000 7.800 37.650
25. Kellnerová Vanessa 2011 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 8.500 0.000 10.500 1.500 8.000 0.000 9.500 2.000 6.400 0.000 8.400 2.000 7.250 0.000 9.250 37.650
27. Zelenková Tereza 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 Hirmerová, Zvěřinová 2.000 7.550 0.000 9.550 1.500 7.650 0.000 9.150 2.000 7.450 0.000 9.450 1.500 7.950 0.000 9.450 37.600
27. Křížová Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Stupková 2.000 7.500 0.000 9.500 1.500 8.200 0.000 9.700 2.000 6.150 0.000 8.150 2.000 8.250 0.000 10.250 37.600
29. Bénová Emma 2010 T.J. Sokol Poděbrady K.Pokorná 2.000 7.850 0.000 9.850 1.500 7.200 0.000 8.700 2.000 7.950 0.000 9.950 2.000 7.000 0.000 9.000 37.500
29. Adlerová Hana 2010 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 8.550 0.000 10.550 1.500 8.200 0.000 9.700 2.000 6.450 0.000 8.450 2.000 6.800 0.000 8.800 37.500
31. Vojáčková Nicol 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 Vojáčková 2.000 7.800 0.000 9.800 1.500 7.550 0.000 9.050 2.000 6.550 0.000 8.550 2.000 8.050 0.000 10.050 37.450
32. Mertlová Sofia 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2.000 8.000 0.000 10.000 1.500 8.900 0.000 10.400 1.500 6.450 0.000 7.950 2.000 6.900 0.000 8.900 37.250
33. Chudá Evelína 2012 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 2.000 7.200 0.000 9.200 1.500 7.500 0.000 9.000 2.000 8.000 0.000 10.000 2.000 6.800 0.000 8.800 37.000
34. Luláková Emílie 2011 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 7.400 0.000 9.400 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 6.250 0.000 8.250 2.000 6.800 0.000 8.800 36.550
35. Ujházy Sofia 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2.000 8.350 0.000 10.350 1.500 7.600 0.000 9.100 1.500 6.650 0.000 8.150 2.000 6.850 0.000 8.850 36.450
36. Váňová Lucie 2012 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 2.000 6.500 0.000 8.500 1.500 7.200 0.000 8.700 2.000 7.300 0.000 9.300 2.000 6.850 0.000 8.850 35.350
37. Grygová Karolína 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 7.900 0.000 9.900 1.500 8.300 0.000 9.800 1.500 4.400 0.000 5.900 2.000 4.550 0.000 6.550 32.150
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Kubalová Rebeka 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 2.000 7.250 0.000 9.250 1.500 8.250 0.000 9.750 2.000 4.200 0.000 6.200 1.500 4.850 0.000 6.350 31.550
39. Macháčková Nela 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 2.000 7.550 0.000 9.550 1.500 8.200 0.000 9.700 1.500 3.450 0.000 4.950 2.000 3.600 0.000 5.600 29.800
40. Čižková Anežka 2012 T.J. Sokol Chrudim Linková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 7.850 0.000 9.350 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 7.750 0.000 9.750 29.600
41. Janáková Zuzana 2012 T.J. Sokol Kampa Stupková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 8.200 0.000 9.700 2.000 5.150 0.000 7.150 2.000 8.400 0.000 10.400 27.250
42. Dlouhá Alžběta 2011 T.J. Sokol Plzeň 1 Vojáčková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 6.750 0.000 7.750 1.500 6.250 0.000 7.750 2.000 7.100 0.000 9.100 24.600
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ROZHODČÍ

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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